
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z.s.
Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Bankovní 
spojení: Fio banka, č.ú. 2001702708/2010
IBAN: CZ1920100000002001702708

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA
do Českomoravského klubu chovatelů barvářů

Žádám o přijetí za člena klubu a prohlašuji,
že budu zachovávat všechna pravidla klubu daná stanovami, 
ustanoveními organizačního řádu a řádnými usneseními orgánů 
klubu.

Jméno a příjmení (titul): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Narozen(a) dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bydliště (ulice, č.p.): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ: . . . . . . . . . . . .

Doručovací pošta: . . . . . . . . . . . . . . . Okres: . . . . . . . . . . . . . . Kraj:. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Povolání:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .St. Příslušnost: . . . . . . . . . . . . . . . .

Jsem držitelem plemene: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jsem chovatelem plemene: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mám chráněný název chovatelské stanice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jsem – nejsem * členem ČMMJ, vlastním – nevlastním * platný lovecký lístek (* nehodící se 

škrtněte) Registrován u OMS ČMMJ .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Číslo spádové oblasti, ve které chci pracovat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis žadatele : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . Tel: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Upozornění: Pište čitelně hůlkovým písmem nebo strojem! Zápisné a členský příspěvek musí být uhrazen
do 30 dní po rozhodnutí o přijetí za člena výborem klubu. Příspěvek dále plaťte vždy do 31.12. předchozího
roku, jinak je nutné zaplatit opět 500 Kč! Přihlášku spolu s fotokopií dokladu o zaplacení zašlete na adresu
matrikáře klubu (pro urychlení ji pošlete e-mailem). Platbu proveďte pouze převodem z účtu nebo složenkou
typu „A”. Potvrzení o převodu nebo kopii složenky přiložte k přihlášce!!! Neposílejte složenkou typu„C”.
Nepište adresu sídla klubu na ČMMJ v Praze, ale napište Českomoravský klub chovatelů barvářů. 
Řádným členem se může stát zájemce starší 18 ti let s platným loveckým lístkem a zbrojním průkazem.
Řádný člen má  právo volit  a  být  volen do orgánů klubu.  Zájemce  podává přihlášku výboru klubu a  je
povinen zaplatit předepsané členské příspěvky (vstupní a členský) do 30 dní po rozhodnutí o svém přijetí.

Podpisem přihlášky souhlasí žadatel se zařazením všech jím vyplněných osobních údajů (dále jen údaje) do databáze
Českomoravského klubu chovatelů barvářů, jakožto správce, a s jejich následným zpracováním dle zák. č.. 480/2004
Sb., a to na dobu do odvolání souhlasu, s tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny další údaje. Účastník bere na
vědomí, že má práva dle § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména, že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj
souhlas  může  kdykoliv  na  adrese  správce  bezplatně  odvolat,  že  má právo  přístupu k  osobním údajům (požádá-li
účastník o informaci o zpracování  svých osobních údajů, je mu ČMKCHB povinen tuto informaci  bez zbytečného
odkladu předat),  právo na opravu těchto osobních údajů, blokování  nesprávných údajů či  jejich likvidaci apod. V
případě pochybností o dodržování práv správcem se účastník může na správce obrátit a požádat o vysvětlení a dále
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Právo účastníka obrátit se s podnětem na Úřad
pro ochranu osobních údajů tímto zůstává nedotčeno.



Kurz Jelenář konaný oblastí dne ……………………………………………..

Podpis vedoucího kurzu ……………………………………………..

__________________________________________________________________________________

Schůzka oblasti dne …………………………………………… podpis vedoucího …………………………………….

Schůzka oblasti dne …………………………………………… podpis vedoucího …………………………………….

__________________________________________________________________________________

Výcvikový den oblasti …………………………………………… podpis vedoucího …………………………………….

Výcvikový den oblasti …………………………………………… podpis vedoucího …………………………………….

__________________________________________________________________________________

Účast na Pb ………………………………….. dne …………….. podpis vrchního rozhodčího ………………………..

Účast na Pb ………………………………….. dne …………….. podpis vrchního rozhodčího ………………………..

__________________________________________________________________________________

Účast na IHB ……………………………….. dne …………….. podpis vrchního rozhodčího ………………………..

__________________________________________________________________________________

Účast na soutěži ………………………….. dne …………….. podpis vrchního rozhodčího ………………………..

__________________________________________________________________________________

Doporučení oblasti projednáno dne …………………… podpis vedoucího oblasti ……….......................

Číslo loveckého lístku ……………………………………………..


